
令和 5年 2月 吉個

回覧

粟津天満神社奉賛会

会 長 神 吉 良 規

粟津天満神社境内樹木の剪定口整理作業について

日頃、粟津天満神社の活動に格別のご協力とご理解を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、表題のとおり当神社では、下記の日程で境内樹木の大規模剪定と

整理作業を実施する運びとなりましたのでお知らせします。

作業には大型重機の使用と高所作業を伴うため、期間中は安全確保の

観点から一般の方々の境内立ち入りを停止させて頂きます。

安全を期するため、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。

言コ
ロし

1.実施期間 :令和 5年 3月 1日 (水 )～4月 7日 (金)のうち、予備日を含め

て 2週間程度。
*土・日:祝 日は原則作業を休止します。

2.期間中の作業時間 :午前8:00～午後5:00

Ｌ
Ｌ

靭
¨

以 上


